Ofício nº 021/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de janeiro de 2019.

Ao Exmo. Senhor
MÁRCIO FLORESTAN BERESTINAS
2ª Promotoria Cível
Nesta.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Resposta ao Ofício 1048/2018 - 2ª PJCS/MPE/MT.

Prezado Promotor,

Aproveitamos a oportunidade de cumprimentar o Ilustre representante do Parquet, no que se refere ao ofício encaminhado à Câmara Municipal de Sorriso.

Atendendo à solicitação para encaminhamento referente as atas das audiências públicas no ano de 2018 sobre ao PPA, LDO e LOA.

Anexo encaminhamos ata nº 047/2018 com a lista de presença referente a Audiência Pública sobre a revisão do PPA e LDO-2019 e ata nº 057/2018 referente a Audiência Pública sobre a LOA-2019 e revisão da PPA e LDO-2019, bem como DVD-R das filmagens de todas as audiências.

Esperamos ter atendido na integra a solicitação, sem mais para o momento, aproveito para ensejar protestos de distintas considerações e novamente nos colocamos a disposição dos representantes do Ministério Público no que se fizerem necessárias informações complementares.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente